
UCHWAŁA NR LXIX/399/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Polanów  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572. ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), po 
rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Polanów za 2022 rok,  Rada Miejska  w Polanowie  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Polanów za 2022 rok obejmujące: 
1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego , który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę  5.842.254,13 zł 
2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego, który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje sumę 95.167.597,09 zł 
3) łączny rachunek zysków i strat jednostki, obejmujący dane wynikające z rachunków 
zysków i strat jednostek budżetowych wykazujący zysk netto  13.659.550,24 zł 
4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, obejmujące dane wynikające 
z zestawień zmian w funduszu jednostek budżetowych wykazujące zmianę - 
zwiększenie funduszu w 2022 roku o kwotę  12.721.275,45  zł 
5) informację dodatkową 

§ 2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Polanów za 2022 r., zgodnie 
z którym: 

1) dochody wyniosły 61.564.467,82  zł. tj. 89,35 % planu 
2) wydatki wyniosły  65.884.235,36 zł tj. 87,17 % planu 
3) deficyt budżetu wyniósł – 4.319.767,54 zł 
4) przychody wyniosły 13.118.744,14 zł tj. 154,25 % planu  
5) rozchody wyniosły   1.828.773,00 zł tj. 100,00 % planu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75F9738F-40CD-4A12-826C-A2643FCAA85F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/399/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


		2023-06-30T10:29:11+0200




